
令和 7 年 3月吉日 

Net4U 参加医療機関・介護事業所 御中 

 

株式会社ストローハット 

 

「Net4U manage 利用説明・Net4U 操作説明会」のご案内 

 

早春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より Net4U をご利用いただき、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、Net4U ご利用施設様向けに、施設内でのユーザーの管理や、クライアント証明書のダウン

ロードが可能となる新たな管理サービス「Net4U manage」の提供を開始いたします。これに伴い、サ

ービスの概要および利用方法等をご説明する「Net4U manage 利用説明会」を開催いたします。 

また、新年度を迎え、多くの新規ご利用者様がいらっしゃるタイミングを踏まえ、あわせて「Net4U

操作説明会」 も開催いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

※「Net4U manage」の導入により、各施設におけるユーザーや端末の管理はより簡便になりますが、 

これまで通り、弊社によるサポート業務での対応も継続いたします。ご不明な点がございましたら、 

どうぞお気軽にお問い合わせフォーム・メール・お電話にてご連絡ください。 

 

記 

 

１．開催日時 令和 7 年 4 月 10 日（木）  昼の部 13:30～14:30 ／ 夜の部 19:00～20:00 

令和 7 年 4 月 16 日（水）  昼の部 13:30～14:30 ／ 夜の部 19:00～20:00 

※同じ内容での開催となります。いずれかの研修会にご参加ください。 

２．開催時間 60分 

３．開催方法 ZOOMミーティングにて開催 

４．参加対象  Net4U を利用するすべての医療機関・介護事業所 

５．開催内容  １）Net4U 操作説明会 

２）Net4U manage利用説明会 

６．参加申込 不要 

７．参加費 無料 

８．参加方法 以下のURL からご参加ください。（各回共通） 

https://us02web.zoom.us/j/84876541664?pwd=DsgalRlHVxSw8VyaCqUabEzLbz6WEa.1 

・ミーティング ID : 848 7654 1664 

・パスコード : net4u2025 

【問い合わせ先】株式会社ストローハット 

   フリーダイアル：0120-913-045 

    メールアドレス：info@straw-hat.jp 

 

https://us02web.zoom.us/j/84876541664?pwd=DsgalRlHVxSw8VyaCqUabEzLbz6WEa.1
mailto:info@straw-hat.jp

